
ní město Ostrava

Dodatek č. 1 ke
22.06.2016

"l vmENcN|č|'sLo

jU'Lj""j1'
"' 'i±L ""' l "!_' " ' Dodatek

smlouvě o výpůjčce ev. č. 1678/2016/MJ ze dne

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupeno
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., okresní pobočka Ostrava

číslo účtu: 19-1649297309/0800
konstantní symbol: 558

(dále jen ,,půjčitel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupen plk. Ing. Radimem Kuchařem, náměstkem ředitele pro IZS a operační řízení, statutárním
zástupcem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)

(dálejen ,, vypůjčitel")

Obsah dodatku

ČI. I.
l. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku jsou v souladu se skutečností v době

jeho uzavření. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní
straně.

ČI. ll.
Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce (dle evidence půjčitele
ev. č. 1678/2016LMJ, dle evidence vypůjčitele ev. č. HMSK/SML/216/2016) ze dne 22.06.2016 (dále jen
,,smlouva o výpůjčce"), kterým se mění a doplňuje následující ustanovení smlouvy:

l. V ČI. II. Předmět a úČel výpůjčky se text odstavce 2 nahrazuje textem:
,,2. půjčitel přenechává vypůjčiteli do bezplatného užívání nemovité věci, a to:

- část pozemku p. č. st. 170/1, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o výměře
940,30 m' včetně ucelené části budovy bez čp/če, stavba pro výrobu a skladování,
která je součástí pozemku p. č. st. 170/1 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, a která stojí na předmětné
části tohoto pozemku (hala označená jako ,,PI"), dle zákresu v leteckém snímku,
který je přílohou č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy,

- část místnosti č. 140 o výměře 578 m' v objektu označeném ,,P3", v budově bez čp/če - způsob
využití výroba, která je součástí pozemku p. č. st. 170/1 - zastavěná plocha a nádvoří,
k. ú. Přívoz, obec Ostrava, v rozsahu vymezeném v příloze č. 2 a 3, která je nedílnou součástí
této smlouvy,

OSTRAVA!!!



Wk

Statutární město Ostrava Dodatek

(dále jen ,,předmět výpůjčky"), v jemu známém stavu, tento jej v tomto stavu do výpůjčky přejímá
a zavazuje se jej užívat způsobem ujednaným v této smlouvě a za podmínek stanovených v dalších
ujednáních této smlouvy."

2. Do smlouvy se nově zařazuje příloha č. 2 a č. 3 ve znění přílohy Č. l a č. 2 tohoto dodatku.

ČI. III.
l. Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek č. l nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění tohoto dodatku č. l dle zákona o registru smluv zajistí vypůjčitel.

3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými
slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění
podmínky nabídky.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž půjčitel obdrží
tři vyhotovení a vypůjčitel obdrží jedno vyhotovení.

ČI. IV.
Doložka
Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů:
l. O záměru města změnit smlouvu o výpůjčce cv. č. 1678/2016/MJ ze dne 22.06.2016 rozhodla rada města

dne 30.11.2021 usnesením č. 08190/RM1822/126, bod 2.

2. Záměr města změnit smlouvu o výpůjčce ev. č. 1678/2016/MJ ze dne 22.06.2016 byl zveřejněn na úřední
desce Magistrátu města Ostravy od 30.11.2021 do 16.12.2021.

3. O uzavření dodatku č. l rozhodla na straně pronajímatele rada města dne 21.12.2021 usnesením
č. 08344/RM1822/129, bod 2.

-4 -01- °'?2
V Ostravě dne

"·""";;;""..
i'i

<">' "
jš--"

V Ostravě dn, .,. ..íťjl a'ľ a

A & S '; "Z S t

"·- 7(10

za Českou republiku - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
plk. Ing. Radim Kuchař
náměstek ředitele pro IZS a operační řízení, statutární
zástupce HZS Moravskoslezského kraje

OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava Příloha č. 1

KATASTRÁLNÍ ÚZEB1Í PŘÍVOZ

ýq'43 Zák
.-""" %,

"324,9
-" '- É'

I

45Q/1 " !1Š1,1151..--'

7,%J kS

. 2L""" 28
1532 ,,l ·,

151.1151,~/ ,,\
2 - 450'59 SrP

....

45a ,6 -""""""""' ,§p ,,,'1 .g€
L

"5:528 1(303 -· "Eh

.,-'" YF 91&'1
"" """j'SD4 "

45ů.71 " Q 1'1'í. 'b 45Q'65 42 1393
"" 4Š(j/53

~1046
19 -"" '., A5q'66 am49..

ď"

n© glů' 3 ".,
2009°1...- 1518/4 1518/5 G952/2 '""""" ----_"""""""

,, ., " ,.... ... " ,Č P '"32Q/1a ,. 99 %, ".,""g .&-- Y,, '\ '"P,,,

"\ .- ' " " . "-'"
182 .. ' 15.1&'3 3/

"7 ""'
r" "

"\ ,,,'7á,2 prOstor dovE%ěz Čp/Če na p.Č st 170/ kú. rívoz , , ,.-'": "" -
-> \ 1151&/7 '"94EM3 " ^ l " Qř '\ 292 ·,. i--"290'2

. 151&'2 J1(319 " e '. ..'.. ."" ', {ý" " "' -·" ' ,J'°""' """O

""7 -- " 17 ' 0<$, " '3 ", fíi6
sA\

%,"y ". .
394.'1

:d:25j9, ,3 % e ----"_""" 95:1;'[

949'8 @
3315 _,.389,35

11R2
Š '. 2800°1 'a
ä " -. 394/5 " —n_.. h-j

"'·. 11m iS 4 Sj7 i,.

1146 (ý "" "' "á 394,'4 951/1 J3 ':;F
"

"^1" , -"..,,,
j,'3 '":

389/16 g,3 ,, 45
C*"' ·"'" 953 .- 464 :j'1

,
,-"" 172.-·' 4CS

'- "' ' , '. ¢—"1
-á,,- ' . 'og:'4o(jp5 ,\" ' ¢'é;'

19E3ÉŠ5 3,44 Oj. Kg I..__429 ČÍ)
--." tí 1345 3083 """ '(J"% ..:,77f.. -" E469.- ' ". " 1035'Ĺ? l 389.'1-11±4949/16 Y ..· .,.,.

> . , ůj ·-W534a, r,. 949'1Ĺ 9\ 3H/2 '...378| %>, v-O l' ' &

~"949/15\\ 192 " \ 4> , '"', '12.14., ". ' 3 7 4f,8 is
34944' 949t'1·1 'ä' --- - "lCt?9 , ' '--" (Ž)i

._Z68
9,9,, m" 37g2' te"- %? ©"""1 - '" #" ä; ' i?'

Nádražni 2 17

451/6 1148m 77qa,, 949.'1 mo

a51/7 194/g S5Q/7 38&'42 3757"374_427
' 26. 11. 2021

0Ť?ET= 75 10: + © ,,,,u,á,n- mě,,o Ostravä,2021 OSTRAVA!!!

OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava Příloha č. 2

Půdorys v objektu P3

="'··, ,,.,,,, !, l 1 b; tl t '
, jn ' " ' ' "'S'.

t: \i :.µ.
l ' " YI ľ "E

: l .ľrl ; o;- l w h i l ¥ 0 0 c

":--- ,q - ^ 4 . "l- Ĺ. S

: l

P r J i l
. .' t · m

' " " :""" .!" m

OSTRAVA!!!


